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№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во ли-

стов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

   

Общий отдел 

 

   

1  Протокол II пленума райкома ВЛКСМ 13.02.1985 48 ОЦ 

  
 

   

2  Протокол III пленума райкома ВЛКСМ 15.05.1985 39 ОЦ 

  
 

   

3  Протокол IV пленума РК ВЛКСМ 11.07.1985 33 ОЦ 

  
 

   

4  Протокол V пленума РК ВЛКСМ 02.11.1985 31 ОЦ 

  
 

   

5  Протокол VI пленума РК ВЛКСМ 19.11.1985 6 ОЦ 

  
 

   

6 
 

Протоколы №№ 3-8 заседаний бюро РК 

ВЛКСМ 

10.01.-

18.03.1985 

191 ОЦ 

  
 

   

7 
 

Протоколы №№ 9-12 заседаний бюро 

РК ВЛКСМ 

05.04.-

12.06.1985 

216 ОЦ 

  
 

   

8 
 

Протоколы №№ 13-20 заседаний бюро 

РК ВЛКСМ 

27.06.-

12.10.1985 

129 ОЦ 

  
 

   

9 
 

Протоколы №№ 21-25 заседаний бюро 

РК ВЛКСМ 

18.10.-

26.12.1985 

177 ОЦ 

  
 

   

 
 

Сектор учета членов ВЛКСМ и фи-

нансов 

   

  
 

   

10 
 

Журнал регистрации членов ВЛКСМ, 

принятых на временный учет 

01.03.-

27.07.1985 

49  

  
 

   

11 
 

Книга учета выдачи комсомольских 

билетов образца 1975 года 

26.12.-

28.12.1985 

50  
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12 
 

Журнал регистрации членов ВЛКСМ, 

принятых на комсомольский учет 

01.08.-

21.08.1985 

32  

  
 

   

13 

 

Журнал регистрации членов ВЛКСМ, 

переходящих из одной организации в 

другую в пределах города, района 

17.09.-

24.09.1985 

32  

  
 

   

14 
 

Журнал регистрации членов ВЛКСМ, 

снятых с комсомольского учета 

19.11.-

23.08.1985 

32  

  
 

   

15 

 

Ведомости на выдачу заработной пла-

ты работникам РК ВЛКСМ и осво-

божденным секретарям комсомоль-

ских организаций 

14.01.-

29.12.1985 

29  

  
 

   

 
 

Документы первичных комсомоль-

ских организаций 

   

  
 

   

16 

 

Протоколы комсомольских собраний, 

заседаний комитета ВЛКСМ первич-

ной комсомольской организации за-

вода "Электродвигатель" 

30.01.-

25.12.1985 

54  

  
 

   

17 

 

Протоколы комсомольских собраний, 

заседаний комитета ВЛКСМ первич-

ной комсомольской организации 

Красногорского комбината автофур-

гонов имени 60-летия СССР 

16.04.-

10.12.1985 

25  

  
 

   

18 

 

Протоколы заседаний комитета  пер-

вичной комсомольской организации 

судостроительного - судоремонтного 

завода имени С.Н. Бутякова 

15.01.-

15.12.1985 

20  

  
 

   

19 

 

Протоколы комсомольских собраний, 

заседаний комитета ВЛКСМ первич-

ной комсомольской организации гос-

ударственного природного нацио-

нального парка "Марий Чодра" 

27.11.-

03.12.1985 

14  

  
 

   

20 

 

Протоколы комсомольских собраний, 

заседаний комитета ВЛКСМ первич-

ной комсомольской организации 

СПТУ - 20 

04.06.-

21.12.1985 

40  
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21 

 

Протоколы комсомольских собраний, 

заседаний комитета ВЛКСМ первич-

ной комсомольской организации 

СПТУ-7 

18.01.-

23.10.1985 

43 

 

  
 

   

22 

 

Протоколы комсомольских собраний, 

заседаний комитета ВЛКСМ первич-

ной комсомольской организации 

Красногорской средней школы 

18.01.-

27.12.1985 

34 

 

  
 

   

23 

 

Протоколы комсомольских собраний, 

заседаний комитета ВЛКСМ первич-

ной комсомольской организации сов-

хоза "Новый Путь" 

04.02.-

24.12.1985 

29 

 

  
 

   

24 

 

Протоколы комсомольских собраний, 

заседаний комитета ВЛКСМ первич-

ной комсомольской организации сов-

хоза "Прогресс" 

20.02.-

30.09.1985 

31 

 

  
 

   

25 

 

Протоколы комсомольских собраний, 

заседаний комитета ВЛКСМ первич-

ной комсомольской организации име-

ни Карла Маркса 

15.01.-

26.10.1985 

15 

 

  
 

   

26 

 

Протоколы комсомольских собраний, 

заседаний комитета ВЛКСМ первич-

ной комсомольской организации  сов-

хоза им. В.И. Ленина 

08.01.-

26.12.1985 

37 

 

  
 

   

27 

 

Протоколы комсомольских собраний, 

заседаний комитета ВЛКСМ первич-

ной комсомольской организации сов-

хоза "Кокшамарский" 

10.09.-

12.09.1985 

4 

 

  
 

   

28 

 

Протоколы комсомольских собраний 

и  заседаний комитета ВЛКСМ, планы 

работы первичной комсомольской ор-

ганизации имени И.В. Мичурина 

25.10.1985 17 

 

  
 

   

 


